
PACHET DIVERSE 4

I.D.: 76223265

Data publicarii	05.12.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.090,17 RON - 4.090,17 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE: SNUR 1.5 MM IUTA 200G \2000000447773 BUC 3,00 5,46 16,39 3,00 STECHER ALIMENTARE CU CABLU ALB 3M \2000000322483 \5949027088620 BUC 21,00 23,11 485,29 21,00 CILINDRU SIG.30X30MM BRAND YALE NICHELAT 3 CHEI \7290011069261 BUC 1,00 37,40 37,40 1,00 BANDA 48X66 TESA MARO\2000000145150 \5995808560274 \2000000451350 BUC 3,00 8,32 24,96 3,00 GHIRLANDA EXT.100 LED ALB RECE CU CAB.NEGRU \1357213090069 BUC 53,00 53,70 2.845,97 53,00 DEC.LED 7.2W FULG DE NEA 60X60CM IP44 RECE \5949027058654 BUC 3,00 92,35 277,06 3,00 DEC.LED 12W STELUTA 80CM 2700K IP44 \5949027088835 BUC 3,00 134,37 403,11
